
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 245/1783/2023 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 31.01.2023

w sprawie: ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy
na 2023 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art.
14  ust.  14  i  ust.  15  ustawy  z  dnia  12  marca  2022  r.  o  pomocy  obywatelom Ukrainy  w  związku  z  konfliktem zbrojnym na
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1.

Ustala  się  plan  finansowy  dla  wydzielonego  rachunku  dochodów  pochodzących  ze  środków  Funduszu  Pomocy
przeznaczonych na realizację zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych oraz Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej
Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

 

Załącznik

 Załącznik (PDF, 342 KB)

Uchwała w wersji elektronicznej

 Uchwała nr 245/1783/2023  (PDF, 227 KB)

Zmieniona przez

Uchwała nr 254/1870/2023 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 28.03.2023 r.

Uchwała nr 254/1872/2023 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 28.03.2023 r.

Uchwała nr 257/1914/2023 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 19.04.2023 r.

Uchwała nr 259/1934/2023 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 10.05.2023r.

Uchwała nr 261/1953/2023 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 23.05.2023r.

Uchwała nr 266/2002/2023 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 05.07.2023r.

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023-1783-zal-1675341918.pdf?noc=1675341919
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2023-1783-1675341918.pdf?noc=1675341919
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,10954,uchwala-nr-25418702023-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-28032023
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,10956,uchwala-nr-25418722023-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-28032023
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,11016,uchwala-nr-25719142023-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-19042023r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,11037,uchwala-nr-25919342023-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-10052023r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,11065,uchwala-nr-26119532023-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-23052023r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/a,11173,uchwala-nr-26620022023-zarzadu-powiatu-w-mragowie-z-dnia-05072023r

